
 

 

 
 

 
Комитет по делам образования города Челябинска 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат спортивного, спортивно-адаптивного 

 и оздоровительного профиля г. Челябинска» 

(МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля г. Челябинска») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

12 сентября 2022г.                                                               №01-04/310-1 
 

 

 

  О назначении воспитателя ГПД 

 

 

На основании Положения о группе продленного дня п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить воспитателем ГПД 1б класса Трифонову Валентину Николаевну. 

2. Трифоновой В.Н. ознакомить и уведомить родителей (законных 

представителей):  

- с режимом работы и расписанием занятий группы; 

- о своевременном уходе детей домой (по окончании работы группы); 

- о личной ответственности родителей (законных представителей)                                     

о перемещении ребенка на занятия вне школы и в период ухода его домой по заявлению 

родителей (законных представителей). 

3. Клюеву С.И., заместителю директора по безопасности провести инструктажи 

с воспитателем по соблюдению правил техники безопасности в помещении, а также во 

время прогулок обучающихся. 

4. Трифоновой В.Н. неукоснительно соблюдать правила техники безопасности, 

особенно во время прогулок. Ответственность за жизнь и безопасность обучающихся 

возлагается на воспитателя ГПД. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Матвееву О.Л., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

 

Директор                                                                                                            А.М.Галкин 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-12T12:44:48+0500
	Галкин Александр Михайлович




